
1 

 

SMLOUVA 
o společném postupu zadavatelů ve věci veřejných zakázek 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
se sídlem: Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75 IČO: 27661989, DIČ: CZ27661989 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4437 
zastupující MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a Ing. Vlastimil Vajdák, člen 
představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 1“) 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČO: 27660915, DIČ: CZ27660915 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4420 zastupující 
MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a MUDr. Petr Sládek, místopředseda 
představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 2“) 

Kroměřížská nemocnice a.s. 
sídlo: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČO: 27660532, DIČ: CZ 27660532 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4416 
zastupující MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a MUDr. Lenka 
Mergenthalová, MBA, místopředsedkyně představenstva (dále jen „zadavatel č. 3“) 

Vsetínská nemocnice a.s. sídlo: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín IČ: 26871068, DIČ 
CZ26871068 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 zastupující 
MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a Ing. Věra Prousková, MBA, 
místopředsedkyně představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 4“) (společně také dále jen „zadavatelé") uzavírají analogicky s ust. 
§ 7 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon") tuto smlouvu:  



2 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zadavatelů k třetím 
osobám a k sobě navzájem v souvislosti se společným zadáním veřejných zakázek - 
seznam uveden v příloze č. 1 (dále jen veřejné zakázky), které budou vymezeny ve 
společně schválených zadávacích dokumentacích. 

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Veřejné zakázky budou s ohledem na svou celkovou předpokládanou hodnotu přesahující 
2.000.000,- Kč bez DPH zadány jako veřejné zakázky na dodávky, pro něž platí 
jednotlivá ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Pro 
stanovení zadávacího kritéria maximální nabídkové ceny bude vždy použita nejnižší 
aktuální jednotková cena daného zboží, kterou má sjednánu některý ze zadavatelů. 

2. Zadavatelé se dohodli, že hodnocení kvalifikací provede zadavatel č. 1 v souladu se 

stanoviskem hodnotící komise. 

3. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za společné zadavatele navenek vůči třetím 
osobám při komunikaci s účastníky, je zadavatel č. 1. Zadavatelé se dohodli, že 
zadavatelskou činnost ve smyslu zákona v tomto zadávacím řízení bude vykonávat 
zadavatel č. 1. 

4. Hodnotící komise bude složena z kontaktních osob zadavatelů uvedených v této smlouvě, 
případně jejich náhradníků. 

5. Zadavatel č. 2 až 4 je povinen spolupracovat při sestavení podmínek zadání a podmínek 
zadávací dokumentace (zejména věcnou správnost předmětu veřejné zakázky, obchodní 
podmínky, kvalifikace a způsob hodnocení) v termínech dle požadavků odpovědného 
pracovníka zadavatele č. 1. 

6. Kontaktní osobou zadavatele č. 1 a č. 3 je xxxxxxxxxxxx, obchodní náměstek, email: 
xxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osobou zadavatele č. 2 je xxxxxxxxxxxxx, vedoucí útvaru nákup a sklady, 
email:xxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osobou zadavatele č. 4 je xxxxxxxxxx, vedoucí oddělení centrálního nákupu, 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. Zadavatelé jsou povinni: 

a) informovat se vzájemně o všech podstatných skutečnostech majících vliv na průběh 
zadávacího řízení a jeho zákonnost, přičemž informace budou sdělovány kontaktním 
osobám; 

b) vzájemně projednávat jednotlivé kroky v procesu zadání veřejné zakázky;



3 

 

c) poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, zejména 
(nikoliv však výlučně) pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání 
vysvětlení a písemných stanovisek. 

III. 

Zásady jednání zadavatelů a osob za ně jednajících 

1. Zadavatelé čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se dozvědí v souvislosti s těmito veřejnými zakázkami. 

2. Zadavatelé jsou povinni zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti u všech osob, které 
pověří činnostmi souvisejícími se zadáním těchto veřejných zakázek a zajistit, aby tyto 
osoby nebyly ve střetu zájmů dle podmínek stanovených zákonem. 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby 
vypořádání všech závazků z této smlouvy plynoucích. Každá ze smluvních stran je 
oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět i bez udání důvodu nebo se nezúčastnit 
některé z veřejných zakázek. Výpovědní doba se sjednává do konce kalendářního 
měsíce, ve kterém bude doručena zbývajícím smluvním stranám. Případná výpověď 
nemá vliv na splnění smluvních povinností u veřejných zakázek zahájených před podáním 
výpovědi. O tom, že se smluvní strana nezúčastní některé z veřejných zakázek, je 
povinna taková smluvní strana informovat zbývající smluvní strany nejpozději 10 dnů před 
zveřejněním zadávacího řízení takové veřejné zakázky. 

2. Jednotlivé dílčí termíny procesu zadání těchto veřejných zakázek dohodnou zadavatelé 
prostřednictvím svých kontaktních osob. Pokud nebude dosaženo dohody, určí jednotlivé 
dílčí termíny zadavatel č. 1 prostřednictvím své kontaktní osoby. V odůvodněných 
případech (například vyřízení žádosti o dodatečné informace) je kontaktní osoba 
zadavatele č. 1 oprávněna určit termíny v řádech hodin. 

3. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanovených zákonem a jiných 
porušení zákona a smluvních povinností nese veškeré důsledky tohoto prodlení nebo 
porušení ten ze společných zadavatelů, který svým jednáním toto prodlení nebo porušení 
způsobil. 

V. 

Hrazení nákladů 

1. Zadavatelé se dohodli, že případné náklady spojené s účastí členů hodnotící komise na 
jednání či jakékoliv jiné náklady spojené s veřejnou zakázkou ponese každý zadavatel 
sám v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které do hodnotící komise 
jmenoval.  



4 

 

 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Obdrží-li zadavatel č. 2 - 4 jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadání veřejné 
zakázky, je povinen bezodkladně poskytnout dokument v originále zadavateli č. 1. 

2. Archivaci zadávací dokumentace dle požadavků zákona a jiných právních předpisů 

zajišťuje zadavatel č. 1. 

3. Komunikace mezi společnými zadavateli v procesních věcech a při poskytování vzájemné 
nezbytné součinnosti bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob, a to zpravidla e-
mailem. 

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se 
souhlasem všech zadavatelů. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 obsahující seznam veřejných zakázek. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy 
obdrží po jednom. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Příloha č. 1: Seznam veřejných zakázek. 

11. 05. 2018 
Ve Zlíně dne ........................................  
 
Krajská nemocnice T, Bati, a. s. 
 
 
 
MUDr. Radomír Mareček předseda představenstva  

Ing. Vlastimil Vajdák člen představenstva 
 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

MUDr. Radomír Maráček předseda 
představenstva 

i \ i 

MUDr. Petr Sládek místopředseda 
představenstva



 

Vsetínská nemocnice a.s. 

 

 

 
MUDr. Radomír Maráček předseda 
představenstva 

 
MUDr. Lenka Mergenthalová 
místopředsedkyně představenstva 
 

 
 
MUDr. Radomír Maráček 
předseda představenstva

 

 

Kroměřížská nemocnice a.s. 
 

 

 

 Ing. Věra Prousková, MBA 
místopředsedkyně představenstva 



 

Příloha č. 1 - Seznam veřejných zakázek 

 

 

 

Skupina zdravotnického materiálu Daíumy spuštění VZ 

Inkontinenční pomůcky 5.18 
TEP 6.18 

Rukavice vyšetřovací 7.18 

NEU-CHIR implantáty + Trauma implantáty JaJ 8.18 

Pláště operační 9.18 
Gáza a krytí 10.18 

Urinální katetry, sáčky 11.18 
 

Skupina léčiv Položky Datumv spuštění VZ 

Infuzní roztoky 
 

8.18 

Krevní deriváty 
 

6.18 
Radiofarmaka  7.18 

IMízkomolekulární hepariny 
  

 
Clexane 6.18 

 
Fraxiparine 6.18 

 
Zibor 6.18 

Antitrombotika 
  

 
Eliquis 6.18 

 
Pradaxa 6.18 

 

Xarelto 6.18 

ATB 
  

 

Meropenem 5.18 
 

Tygeciclin 5.18 
 \/oriconazol 5.18 
 Ostatní s objemem nad 2 mil. 5.18 

Cytostatika 
  

 

Xgeva 5.18 
 Somatuline 5.18 
 Sandostatin Lar 5.18 
 

Ostatní s objemem nad 2 mil. 5.18 
Actilyse  5.18 

 


